

**Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet**

**Møte i studiekvalitetskomiteen**

**Tid og sted:** tirsdag 21 september 2021 kl. 11.00-11.30, Styrerommet AHH

**Innkallingen er sendt til:** Prodekan for utdanning, programutvalgsledere, seksjonsleder studieseksjonen, studentrepresentanter

**Saksliste**

<b>Sak 6/21</b>	Godkjenning av innkalling og saksliste
<b>Sak 7/21</b>	<p><b>UiBs <a href="#">kvalitetssystem for utdanning</a> og programutvalgenes oppgaver</b></p> <p>Universitetet i Bergen sitt kvalitetssystem ble revidert i 2018, og systembeskrivelse av nytt kvalitetssystem ble godkjent i februar 2020. Alle undervisere skal ha fått utlevert systembeskrivelsen i fysisk format våren 2021.</p> <p>Sentralt i studiekvalitetssystemet er årlige egenvurderinger av emner og studieprogram. Hvert år skriver det enkelte programutvalg en kort egenvurdering av sitt program, og det andre møtet i studieledelsen/studiekvalitetskomiteen i vårsemesteret brukes som arena for dialogmøter mellom programutvalgene og fakultetsledelsen der disse vurderingene er tema.</p> <p>Fakultetet utarbeider en samlet studiekvalitetsmelding basert på de skriftlige egenvurderingene samt på dialogmøtet med programutvalgene. Fakultetet har dertetter et dialogmøte med universitetsledelsen etter at denne er levert. Hvert femte år skriver programmene en mer utfyllende <i>programevaluering</i>.</p> <p>I tillegg til prosessene på programnivå skal alle emner ha en kort årlig egenvurdering og en noe større evaluering hvert tredje år. Den årlige egenvurderingen skal gjennomføres av emneansvarlig, men PU har ansvar for at dette blir gjort. For de treårige emneevalueringene vil fakultetet i samarbeid med programutvalgskoordinatorene utarbeide en rutine for å holde oversikt over hvilke emner som skal evalueres når.</p>
<b>Sak 8/21</b>	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• <a href="#">NOKUT-tilsyn</a> våren 2022</li><li>• Vedtak om reakkreditering av studieprogram i fakultetsstyret august 2021</li></ul>